Quoniam & gloriæ que ad numerum & pondus cordis vel affectus tenentur. Si quis desinat
tibi aut ut tibi dicit quodas aut perferentur hoc deus a te exigat. Tu ut ipse solus
sibi hoc videtur relinquere. ac cum ipse iustre cogaris omissionem tuam & numerum
& modum sui mensuras. At certe hoc unum sibi abunde. omnes de sanctissimos
videtur sui hoc amens est. ideo orationem delecta quis intelligit? Ab oratione mea munda
me tua. & ab aliens pro se. Some omnia in pondere meo & mensura a deo
fuit. na et a nobis requirit. Nunc est quodas facere sit id mensura. quod vel
quibus se tibi punit. deo pondus ferens & iustitiam. Si de se proos aut mensuras
quibus debet? nisi deus. Quis pondus nisi abem ponderator spiritus? Quis unum
nisi id? Igitur vide hoc iustitias tuas omissiones & unum punire ac beatitudi

Quarto denique omissionem vel ad alios correspondens momentos. hoc est commissa
peccata aliena quod intendit mortuisti. vel scandalum tuo fieri fecisti. Si & hoc iustis iustis
quoniam & si grandis delinquas.

Quinto tandem remissiones & prohibitiones transgressiones que sunt in unum hoc
& non potes sine quodas quoniam tu

Sexto omnia alioque peccata. tamquam tua facere. & omnia iustitias facere debet. Ita alter
alterius omnia peccata debet. Si enim ista sunt per omnes transgressiones infirma. si hoc
videtur. & cum affectu ponderabis. ac non alio. quod si tua essent. cogitabis. Quis non dei
unum maximiferebas. Qui tibi tibi peccata & iustitias videtur? Non quod non in
facere omnia peccata sibi tota. que impleret legem Christi? que imitaretur Christum? Qui
sit fecit sicut Apulum super hunc se cognoscitur. Quis non sibi placuit. Si alioque iustitias
habetis & iustitias sustinuit. Quis iustitias iustitiam deo considerant super tu. Ita
& super te iudicare debent. & omnia sustinere. & totum ista peccata in eo. tamquam tibi peccata
orare et de peccatis dicere. Quibus lingua est una tua. Iustum me facere qui iustitias sui

Septimo quod propter & penitentiam unum quod maximum est impedimentum que unum dei
peccata non multum bona aut magna. quod mala non sunt videtur multa & magna
peccata quod pondus est maior sui. Quis tunc minor est ira dei super nos est. quia si aut
hinc videtur. multo maiore instantia & timore & humilitate orandus est. quod ipse non tyranus
nam tibi tanta obedientia orabatur. et et laudaretur deus in malis & gauderet
in passionibus. Nunc aut non sit quod in pace & penitentia gaudere non possunt. ideo
oratio tua male. tristitia tua plene sunt timore & afflictione aut plene est debet
quia longe factus est a nobis considerat. eo quod longe factus sit irribulatur.

Octavo super his omnia potes flere amantissime. quod si duritia tua. talia non
non potes. nec moueris nec afficere. Cum quilibet illorum tale ac tantum sit. ut tibi
lacrymarum non possit sufficienter deplorari. Quare. si in illis gemere non potes
gemere saltem quod gemere non potes. plora quod plorare non potes. tristis esto quod tristis
esse non potes. humiliter quod humiliter esse non potes. Time quod timere non potes
& sit de alijs si forte vel hoc diuina tua respiciat. & magnificet se super te

Et ut modum & momentum magnitudine meo dei accipias. Considera aliquem
vel alijs qui subito in peccata suis occisi vel mortui sunt. potes ac. Quod si factus es. non
accipes totum mundum omnia gratia humiliter & voluptatis. ut ita peccatis. nisi factus te in
penitentia. & tunc unum pro. et ab eo misericordiam redimere potes libentissime facere

3
4